Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016  № 1312
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4439
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», а также в целях переселения граждан из аварийного жилищного фонда города Чебоксары администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Чебоксары «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства города Чебоксары» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4439, изложив приложение №8 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 30.09.2013 № 3120 «О муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории города Чебоксары» на 2013-2017 годы».

3. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ                   Г.Г. Александрова и заместителя главы администрации города Чебоксары  по вопросам архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.
Глава администрации города Чебоксары                                А.О. Ладыков
030-17.doc
030-17